
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.235.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr XXXVI/88/21 Rady 
Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr 
XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 193.530.393,42 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 186.992.793,42 zł 

᠆ dochody majątkowe 6.537.600,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 215.963.613,42 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 194.298.306,42 zł 

᠆ wydatki majątkowe 21.655.307,00 zł. 

§ 5. Plan dochodów zadań zleconych po zmianach wynosi 34.578.159,42 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 34.578.159,42 zł. 

§ 6. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 34.578.159,42 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 34.578.159,42 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692 , 1725, 1747, 1768 i 1964. 

Id: A492420D-552E-4EB5-B1CF-B3577D2EEE30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.235.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 29 września 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 9 432 263,40 -62 331,00 9 369 932,40 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 104 025,00 -5 820,00 1 098 205,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 103 860,00 -5 820,00 1 098 040,00 

   Urząd Miejski w Żarach 1 103 860,00 -5 820,00 1 098 040,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 867 211,00 -56 511,00 810 700,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

866 511,00 -56 511,00 810 000,00 

   Urząd Miejski w Żarach 866 511,00 -56 511,00 810 000,00 
         

Razem: 193 592 724,42 -62 331,00 193 530 393,42 

Id: A492420D-552E-4EB5-B1CF-B3577D2EEE30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.235.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 29 września 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 24 154 062,40 -62 331,00 24 091 731,40 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 103 860,00 -5 820,00 1 098 040,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 640,00 -5 820,00 42 820,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 48 640,00 -5 820,00 42 820,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 1 444 535,00 -56 511,00 1 388 024,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 468 180,00 -56 511,00 411 669,00 
   MOPS 468 180,00 -56 511,00 411 669,00 

         
Razem: 216 025 944,42 -62 331,00 215 963 613,42 

Id: A492420D-552E-4EB5-B1CF-B3577D2EEE30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.235.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 29 września 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 
852    Pomoc społeczna 2 997 700,40 -5 820,00  2 991 880,40 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 103 860,00 -5 820,00  1 098 040,00 
   2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 103 860,00 -5 820,00  1 098 040,00 

    Urząd Miejski w Żarach 1 103 860,00 -5 820,00  1 098 040,00 
       

Razem:     34 583 979,42 -5 820,00  34 578 159,42 

Id: A492420D-552E-4EB5-B1CF-B3577D2EEE30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.235.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 29 września 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 997 700,40 -5 820,00 2 991 880,40 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 103 860,00 -5 820,00 1 098 040,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 640,00 -5 820,00 42 820,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 48 640,00 -5 820,00 42 820,00 

         
Razem: 34 583 979,42 -5 820,00 34 578 159,42 

Id: A492420D-552E-4EB5-B1CF-B3577D2EEE30. Podpisany Strona 1




